ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2018 г. № 414

г. Кызыл

О внесении изменений в Перечень

государственных услуг, оказываемых органами

исполнительной власти Республики Тыва

юридическим и физическим лицам

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень государственных услуг, оказываемых органами испол-

нительной власти Республики Тыва юридическим и физическим лицам, утвержден-

ный постановлением Правительства Республики Тыва от 30 июня 2009 г. № 324,

следующие изменения:

1) позиции 64, 65 исключить;

2) позицию 86 изложить в следующей редакции:

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                               Ш. Кара-оол

« 86. Предоставление диагностиче-

ской, лечебно-профилактической и

ветеринарно-санитарной деятель-

ности в области ветеринарии и мо-

ниторинга ветеринарных заболе-

ваний в Республике Тыва

Положение о Службе по

ветеринарному надзору

Республики Тыва, утвер-

жденное постановлением

Правительства Республики

Тыва от 15 февраля 2007 г.

№ 265

Служба по ветери-

нарному надзору

Республики Тыва

».

http://www.pravo.gov.ru/
consultantplus://offline/ref=1910A3CEA7CD7FA9EB251415CA5E74137629A0D32675A1732C3FC62BAC6FEB455E6F7605F11CC6A1275B24i209C